

Årsredovisning
för
Lerhaga Teknik AB
556925-4583

Räkenskapsåret
2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Lord, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Lerhaga Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med inriktning mot el, snickeri och trädgårdsentreprenad. Kundstock utgörs av såväl privata kunder som företag. Företaget är en marknadsorienterad och flexibel organisation som utgår från klienternas önskemål. Företaget erbjuder hög tillgänglighet, ett personligt engagemang samt bred och djup kunskap inom aktuella marknadssegment.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har ökat p.g.a. att fler privatpersoner har blivit kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 481	2 462	1 942	1 973
Resultat efter finansiella poster	-15	223	94	226
Soliditet (%)	100,5	91,6	74,4	79,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	515 969	176 205	742 174
Årets resultat			-14 502	-14 502
Belopp vid årets utgång	50 000	515 969	161 703	727 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	692 174
årets förlust	-14 502
	677 672
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	552 672
	677 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 481 351	2 461 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 481 351	2 461 514
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-611 415	-1 344 063
Övriga externa kostnader		-196 054	-228 533
Personalkostnader	2	-632 904	-625 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 085	-40 363
Summa rörelsekostnader		-1 495 458	-2 238 627
Rörelseresultat		-14 107	222 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410	-156
Summa finansiella poster		-395	-38
Resultat efter finansiella poster		-14 502	222 849
Resultat före skatt		-14 502	222 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 644
Årets resultat		-14 502	176 205

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 792	79 792
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 578	120 663
Summa materiella anläggningstillgångar		145 370	200 455
Summa anläggningstillgångar		145 370	200 455
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-6 106	84 531
Övriga fordringar		4 238	28 631
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	208 000
Summa kortfristiga fordringar		-1 868	321 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		580 262	288 991
Summa kassa och bank		580 262	288 991
Summa omsättningstillgångar		578 394	610 153
SUMMA TILLGÅNGAR		723 764	810 608

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		692 174	515 969
Årets resultat		-14 502	176 205
Summa fritt eget kapital		677 672	692 174
Summa eget kapital		727 672	742 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 131	48 491
Skatteskulder		-66 764	-16 143
Övriga skulder		36 725	26 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		-3 908	68 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		723 764	810 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	
Inköp		90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-10 208	
Årets avskrivningar	-18 000	-10 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 208	-10 208
Utgående redovisat värde	61 792	79 792

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	185 425	133 450
Inköp		51 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 425	185 425
Ingående avskrivningar	-64 762	-34 607
Årets avskrivningar	-37 085	-30 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 847	-64 762
Utgående redovisat värde	83 578	120 663

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2023-06-28

André Lord

André Lord

Verkställande direktör